# OCTOBER.

sdx, Ll. 1. N. ex Dom. hest., Gl. Cr. 2da or. B., 3tia Ecclesiae — Vesp. de oct. ut 2dae.

*Eadem die per Dioec: R. SS. Cleti et Marcellini PP. MM. sdx ex 26. Apr., Ll. 1. N. ex Dom. praec., 2di et or. pr., RR. et Ll. 3tii N. et missa de omni MM extra temp. pasch. 1. loco, suffr., ad prim. prec. Gl. 2da or. Acunctis, 3tia ad lib. — Vesp. a cap. de seq. com. praec., suffr., ad compl. prec.*

- 12 A. 31. F. 3. *Vig. jej. str.* — *Vilnae:* de 3tia d. infra oct. Ded. sdx, g. l. et com. vig. — Missae oo. de vig. col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct., 3tia de Spiritu S. — *Non tamen prohib. missae vot. et def.* — Vesp. de seq. sine com.

*Eadem d. per Dioec. A. vig. jej. str. S. Margaritae Vid. sdx ex 10. Jun., g. l. et com. vig, suffr., ad prim. prec. Gl. 3tia or. Acunctis, ult. ev. vig. — Vesp. de seq. sine com. — Cresc. h. 12. m. 57. nocte.*

# NOVEMBER Dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 4. OMNIUM SANCTORUM dx. 1. clas. cum oct. Celebre, Gl. Cr. — Vesp. de festo, post quas dic. vesp. def. ritu dupl. de praeecepto ab omnib., qui ad horas canon. tenentur — Processio cum stationibus.

- 14 N. 2. F. 5. de oct. OO. SS. sdx — (*Vilnae:* add. com. oct. Ded.) — COMMEMORATIO oo. fidelium def. — Post laud. festi die. tres NN. def. cum invit. et laud. ritu dupl. de praeecepto — Missae oo. de *Requiem*, or. unica et sequentia — Processio cum stationib. — *In Cath. 2. cantr missae: in missa de oct., 2da or. de oct. Ded. 3tia de Spir. S.* — Vesp. de oct. OO. SS. — *Vilnae:* addit. com. oct. Ded.

- 15 A. 3. F. 6. de oct. OO. SS. sdx. — (*Vilnae:* add. com. oct. Ded.) — Gl. Cr. 2da or. de Spir. S. 3tia Ecclesiae v. pro Papa — (*Vilnae:* 2da or. de oct. Ded., 3tia de Spir. S.) — Vesp. de seq.

NOVEMBER.

A  
S  
V

- 
- com. oct. (*Vilnae*: com. 2. oct.), ubiq. et SS. Vitalis etc. MM.
- 26 A. 4. Sab. S. Caroli Ep. C. dx, 9. I. SS. MM.  
com. oct. (*Vilnae*: com. 2. oct.) et SS. MM. Gl. Cr. — *Vilnae*: Vesp. a cap. de seq. ut imae,  
com. praec., Dom. et oct. OO. SS. — *Per Dioec.*:  
Vesp. de seq. com. praec., Dom. et oct.
- 27 A. 5. Dom XXI. p. Pent. 2da gbris — *Vilnae*:  
Octava Dedic. dx, Ll. 1. et 3tii N. ut in festo,  
9. I. et com. Dom. et oct. OO. SS. Gl. Cr. praef.  
Trin., ult ev. Dom.— Vesp. de seq. com. praec.,  
Dom. et oct. OO. SS.
- Eadem Dom. per Dioec.* A. Patrocinium B.  
M. V. dx maj., offm in fine festor. pro aliq.  
loc., 9. I. et com. Dom. et oct., Gl. Cr. praef.  
B. ult. ev. Dom.— In vesp. com. Dom. et oct.
- 28 A. 6. F. 2. *Vilnae*: Patrocinium B. M. V. dx  
maj. ex heri, offm in fine festor. pro aliq.  
loc., com. oct. Gl. Cr. praef. B. — In vesp.  
oct.
- Eadem d. per Dioec.* A. de oct. sdx, ut in loco  
et d. 3. hujus— Vesp. de oct.
- 29 A. 7. F. 3. de oct. sdx — Vesp. de oct. ut imae ri-  
tu dupl., com. SS. MM. Coronator. — *Cras D.*  
*Nom. S Cels. M. D. MICHAELIS NICOLAI.*  
— Plenil. h. 6. m. 11. vesp.
- 30 A. 8. F. 4. Octava OO. SS. dx, 9. I. et com. SS.  
MM. Gl. Cr.— Vesp a cap. de seq. com. praec.  
et S. Theodori M.
- 31 A. 9. F. 5. Dedicatio Basilicae Salv. dx, 9. I. et  
com. S. M. Gl. Cr.— In vesp. com. seq. et SS. Try-  
phonis etc. MM.
- 32 A. 10. F. 6. S. Andreæ Avel. C. sdx, 9. I. et com.  
SS. MM. suffr., ad prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis* —  
Vesp. de seq. com. praec. et S. Men-  
nae M.
- 33 A. 11. Sab. S. Martini Ep. C. dx, 9. I. et com.  
S. M. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.  
et Dom.